Recurenții sunt poștiți sub durată concursului a se presenta vre-odată în biserică din loc spre a se face cunoscuți alegătorilor și a-și subșterne recursele pe calea P. On. oficiu protopresbiteral.

Mănerău, din ședința comitetului parohial ținută la 12/25 Martie 1905.

Comitetul parohial.

Cu stirea mea: *Constantin Gurban*, ppresbiter.

—□—

3-3

Licitațiune minuendă.

Pe baza rezoluțiunei Ven. Consistor Nr. 5866 902 și 244/904 se escrie concurs de licitare minuendă pentru renovarea sf. biserici gr.-or. rom. din Pesac, respective pentru lucrurile dificultate de comisiunea colaudatoare, carea se va ținea Luni în 11/24 Aprilie a. c., la 8 oare înainte de amiază în localitatea școalei din loc.

Prețul de esclamare e 1319 coroane. Licitanții au a depune vadiul de 10% în bani gata.

Reflectanții n'au drept de a pretinde diurne ori viatic.

Actele și preliminariul de spese să pot vedea la oficiul par. din loc.

Pesac, la 28 Martie (10 Aprilie) 1905.

Andrei M. Bogdan

preș. com. par.

—□—

1-2